

Odběratel:

**FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.****Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika**

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **48951862** DIČ: **CZ48951862****" A L L E G R O " s.r.o.****Školní 1739
252 28 ČERNOŠICE
Česká republika**

Doručovací adresa

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines, Za Radnicí
835, 25241 Dolní Břežany****020904 Facility
Fedosova Ludmila
Tel.: , Fax:**Způsob dopravy : **včetně dopravy**
Dodací podmínky : **DAP Praha**Platnost objednávky do: **31.12.2019**Termín dodání: **16.04.2019**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní****!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!****Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**MN13664 Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky: 19910619, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**112 676.36 Kč****Datum vystavení:** 02.04.2019**Vystavil:**

Fedosova Ludmila

E-mail: Ludmila.Fedosova@eli-beams.eu-----
Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Úprava elektroinstalace v polopříčce - vysekání, natažení do nové pozice včetně opravy obkladu - připomoce pro dodávku MARCCRAB GASTRO, dle upřesnění dodavatele gastrotechniky	1.00	ks	5 850.00	5 850.00 Kč
Úprava elektroinstalace - přesun zemního drátu - vysekání, přesun do nové pozice včetně opravy obkladu - dle upřesnění MARCCRAB GASTRO	1.00	ks	1 500.00	1 500.00 Kč
Výměna zapuštěné rozvodné krabice za povrchovou krabici s krytím IP 54	1.00	ks	1 800.00	1 800.00 Kč
Zhotovení hydroizolačního nátěru - styk podlahy a stěny za chladicím boxem. Dodávka materiálu + aplikace hydrostěrky	1.00	ks	1 580.00	1 580.00 Kč
Bezprašný nátěr mezistropu, tj. svislý pás stavební konstrukce nad stropem GIF a stropní deskou nad 1.NP	48.19	ks	25.00	1 204.75 Kč
Plný SDK podhled do vlhkého prostředí, voděodolná SDK deska tl. 12,5, včetně nosné konstrukce a zavěšení	7.30	ks	650.00	4 745.00 Kč
SDK nadpraží nad chladicím boxem, včetně plastových revizních dvířek pro servisní přístup k čidlu EPS	3.85	ks	1 453.11	5 594.47 Kč
Oplechování SDK nadpraží nad chladicím boxem z místnosti č. M.00.08 - příprava jídel. Částečně perforováno pro zajištění proudění vzduchu. Materiál - broušená nerez.	3.85	ks	2 746.43	10 573.76 Kč
Zhotovení zákrytu nad chladicím boxem v místnosti M.00.09 - příprava hrubé zeleniny. Zákryt obsahuje 2ks odnímatelné servisní kazety. Jedna kazeta s perforací. Materiál - broušená nerez.	2.10	ks	7 800.00	16 380.00 Kč
Revizní dvířka (SDK podhled), pivotové panty (neviditelné), tlačný zámek (první zmačknutí uvolní, druhé zafixuje)	1.00	ks	1 930.00	1 930.00 Kč
Demontáž, vyčištění a manipulace k likvidaci provizorního zakrytí vývodů TZB v podlaze. V místnostech M.00.06 a M.00.37.	4.00	ks	350.00	1 400.00 Kč
SILNOPROUD Zapojení svítidel (montáž): zářivková svítidla zabudovaná ve stropu GIF- 12ks, zářivkové svítidlo přisazené v místnosti přípravy hrubé zeleniny - 2ks	14.00	ks	345.00	4 830.00 Kč
SLABOPROUD Doplnění jističe 40A/3 do rozvaděče, vodiče pro konvektomat	1.00	ks	1 104.00	1 104.00 Kč
SLABOPROUD 1-CYKY-J 3x1,5mm ² , k propojení svítidel v podhledu GIF (svítidla jsou dodávkou dodavatele stropu GIF)	35.00	ks	32.00	1 120.00 Kč
SLABOPROUD Přechodová rozvodová skřín IP54 pro přechod CYKY	1.00	ks	403.00	403.00 Kč
SLABOPROUD Montážní práce	16.00	hod.	322.00	5 152.00 Kč
SLABOPROUD ZKOUŠKY A REVIZE, Revize rozvaděče, revize elektroinstalace, protokoly o shodě, certifikáty	1.00	ks	4 034.00	4 034.00 Kč
Hnědý kabel 2x1.5 PRAFlaDur - DODÁVKA	20.00	m.	29.00	580.00 Kč
Požární příchytka Kopos - DODÁVKA	60.00	ks	6.00	360.00 Kč
Požární propojovací krabice - DODÁVKA	1.00	ks	890.00	890.00 Kč
Drobný instalační materiál - DODÁVKA	1.00	ks	330.00	330.00 Kč
Práce technika - úpravy systému ERO	6.00	hod.	580.00	3 480.00 Kč
Práce technika - Úpravy systému EPS	4.00	hod.	580.00	2 320.00 Kč
Práce zámečnicka - Příprava stropních kazet	3.00	hod.	800.00	2 400.00 Kč
Práce technika - Programování ústředny	2.00	hod.	580.00	1 160.00 Kč

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH	
Práce technika - Ostatní přípomocné práce EPS a ERO	2.00	ks	3 600.00	7 200.00	Kč
Protokol o funkční zkoušce	1.00	ks	2 400.00	2 400.00	Kč
Doprava	1.00	ks	2 800.00	2 800.00	Kč
DPH	1.00	ks	19 555.38	19 555.38	Kč

Celkem:

112 676.36 Kč

Konec přílohy k objednávce č.: 0019910619